



تمسخر، عیب‌جویی و القاب زشت را ترک کنید!

«ای کسانی که ایمان آورده‌اید! نباید گروهی از مردان شما گروه دیگر را مسخره کنند، شاید آنها از اینها بهتر باشند، و نه زنانی زنان دیگر را، شاید آنان بهتر از اینان باشند، و یکدیگر را مورد طعن و عیب‌جویی قرار ندهید و با القاب زشت و ناپسند یکدیگر را یاد نکنید، بسیار بد است که بر کسی پس از ایمان نام کفرآمیز بگذارید، و آنها که توبه نکنند، ظالم و ستمگرند»

الحجرات – ۱۱

آیت‌الله علم‌الهدی:

ابتدال فرهنگی، مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی را از بین می‌برد
امام جمعه مشهد با اشاره به لزوم وجود زیربنای فرهنگی در امور اقتصادی تأکید کرد که ابتدال فرهنگی مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی را از بین می‌برد.

پانزدهمین اجلاس سالانه اساتید بسیجی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور با شعار «نسبت فرهنگ و اقتصاد در تمدن نوین اسلامی» و با حضور بیش از هزار استاد بسیجی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور در سالن همایش‌های صدا و سیمای مشهد مقدس آغاز به کار کرد.

در ابتدای این مراسم سهراب صلاحی، رئیس سازمان اسبق اساتید کشور با اشاره به میهار فتنه ۸۸ توسط فرزندان انقلاب اسلامی، گفت: در فتنه ۸۸، حادثه‌ای رخ داد که می‌توانست ۵ فتنه را سرنگون کند اما دیدیم که چطور فرزندان انقلاب، آن فتنه را مهار کردند و امروز نیز دولت‌مردان ما باید بیش از گذشته این موضوع را لحاظ کرده و همچنین به این مسئله دقت داشته باشند که آمریکا و غرب نیازمند این منطقه هستند و در برابر نیز ما آنان را به کدخدایی نمی‌شناسیم.

وی تصریح کرد: دانشگاه محل احزاب سیاسی و ورشکسته‌هایی که آزمایش خود را در فتنه ۸۸ نشان دادند، نیست و ما امروز در حوزه دانشگاه‌ها باید به مسئله توسعه فرهنگ و اقتصاد توجه کنیم.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی این سازمان به منظور توسعه فرهنگی و اقتصادی گفت: تلاش کرده‌ایم کار گروه‌های مختلفی در این حوزه از جمله اقتصاد مقاومتی، جمعیت و خانواده و همچنین ۱۸ کارگروه بین‌المللی با موضوعات مختلف تشکیل داده و آن چیزی که مورد توجه ما بوده این است که اساتید مسلمان دانشگاه‌ها را به این کارگروه متصل و این ۱۸ کارگروه را نیز به ۱۸ دانشگاه برتر کشور متصل کنیم.

در ادامه این مراسم سردار علی اکبر احمدیان، معاون ابهردی سپاه اظهار داشت: مقام معظم رهبری فرموده‌اند که در مبارزه دو موضوع لازم و ضروری است که یکی تحرک و جدیت و دومی ایستادگی در مقابل دشمن است و اگر همه افراد در مقابل دشمن با جدیت و تحرک بایستند این به معنای جهاد فی سبیل‌الله است.

سعدالله زارعی، کارشناس مسائل بین‌المللی سخنران دیگر

این مراسم بود، وی با بیان اینکه براساس منابع خبری جان‌کری به نقل از نتایج‌او اذعان کرده بود که اسرائیل ظرف ۵ روز تکلیف مقاومت را در غزه یکسره می‌کند خاطر نشان کرد؛ با وجود این صحبت ۵۰ روز از جنگ می‌گذرد و ما امروز شاهد شکسته شدن کمر اسرائیل در غزه هستیم؛ چرا که اسرائیل پیش‌بینی ۵ روز جنگ را در غزه داشت اما فلسطینی‌ها پیش‌بینی و آمادگی سه ماه جنگ را در این منطقه داشتند.

آیت‌الله علم‌الهدی امام جمعه مشهد نیز در سخنانی در این همایش خاطر‌نشان کرد: آنچه که امروز کشور بدان دچار است، بر هم زدن جریان فرهنگ دینی و ابتدال فرهنگی است. فرهنگ زمانی در موضع قدرت قرار می‌گیرد که دین در موضع قدرت باشد. این در حالی است که جریان ابتدال فرهنگی که در کشور وجود دارد جایگاه دین را پایین می‌آورد.

به گزارش فارس، آیت‌الله علم‌الهدی در ادامه تصریح کرد:

آنچه که اسرائیل توسط مسئولان در حال انجام است، حرکت در جهت توسعه ابتدال فرهنگی است که حرکت ریشه‌ای در نابودی فرهنگ ماست. اگر مقام معظم رهبری اسمال را سال ضد فرهنگ نام‌گذاری می‌کردند بیشتر از آنچه تاکنون توسط مسئولان در ابتدال فرهنگی و پرده‌دری فرهنگی انجام گرفته، صورت نمی‌پذیرفت.

وی ادامه داد: برده‌دری‌های فرهنگی مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی را از بین می‌برد، اگر مسئولان خود را مکلف در اجرای اقتصاد مقاومتی می‌دانند چگونه می‌خواهند با برده‌دری‌های فرهنگی اقتصاد مقاومتی را اجرا کنند.



جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش از برگزاری رزمایش پهبادی در آبان‌ماه سال جاری خبر داد.

امیر کیومرث حیدری در حاشیه تحویل آخرین دستاوردهای سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی زمینی به یگان‌های عملیاتی این نیرو اظهار کرد: هنوز مکان رزمایش پهبادی مشخص نشده است.

به گزارش ایسنا، جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش در پایان با بیان اینکه نیروی زمینی رزمایش مشترکی نیز با سپاه برگزار می‌کند، گفت: تاکنون زمان و مکان این رزمایش نیز مشخص نشده است.



اخبار کشور

در نشست خبری مشترک با مسعود بارزانی

ظریف: ایران از توافق بین دولت عراق و کردها حمایت می‌کند

از هر توافقی بین کردستان عراق و دولت بغداد حمایت کامل خواهیم کرد.

وی همچنین در بخش دیگری از این نشست خبری تصریح کرد: داعش فقط دشمن کرد و عرب و شیعه نیست بلکه دشمن همه ما در منطقه است.

ظریف تأکید کرد: حضور نظامی در عراق نداریم اما همکاری نظامی هم با دولت عراق و هم با دولت کردستان در حوزه‌های مختلف داشته‌ایم. خوشحالی‌کم که به تعهداتمان عمل کرده‌ایم اما غربی‌ها به تعهدات‌شان عمل نکرده‌اند.

وزیر خارجه ادامه داد: تمامیت ارضی، وحدت ملی، امنیت و توسعه عراق را امنیت و توسعه خود می‌دانیم.

وزیر خارجه همچنین گفت که برای شرکت

به گزارش ایسنا، ظریف پس از دیدار با مسعود بارزانی، رئیس منطقه کردستان عراق در کنفرانس خبری مشترک با وی تأکید کرد: از تمامیت ارضی عراق حمایت و در عین حال

در این نشست خبری، شایعات منتشر شده مبنی بر اشغال سند موصل توسط گروهک تروریستی داعش را رد کرد و گفت: کنترل سد موصل در دست نیروهای پیشمرگه است.

مسعود بارزانی همچنین با اشاره به حمایت جمهوری اسلامی ایران از کردستان عراق در مبارزه با تروریست‌ها تأکید کرد که نیروهای پیشمرگه کرد توان مقابله با داعش را دارند.

وی در پاسخ به سوالی درباره درخواست تسلیحاتی کردستان از دیگر کشورها برای مبارزه با داعش عنوان کرد: ما از همه کشورها درخواست کمک کردیم و ایران اولین کشوری بود که به ما در این زمینه کمک کرد.

مسعود بارزانی با یادآوری کمک‌ها و

حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران در دوره سخت مبارزه علیه صدام و مهمان‌نوازی دولت و ملت ایران در آن دوره، بر فراهم بودن زمینه‌های استفاده بیش از پیش از فرصت‌ها در عراق و گفت‌وگو کرد. ظریف پس از آن بارزانی ضمن تشکر از جمهوری اسلامی

ایران و رهبری معظم انقلاب اسلامی افزود: بار دیگر برای ما و دوستانمان ثابت شد که ایران در شرایط سخت بدون کمترین توقفی پشتیبان و یاور ما بوده و ما هرگز این لطف بزرگ را فراموش نمی‌کنیم.

وی ادامه داد: ایران همواره حامی و پناه ما بوده و تحولات اخیر بار دیگر این موضوع را به نمایش گذاشت.

رئیس منطقه کردستان عراق از تلاش‌های مستمر جمهوری اسلامی ایران در ارائه مشورت‌ها و مساعدت‌های به موقع و موثر تقدیر کرد و حمایت‌های ایران برای تقویت ثبات و امنیت و حمایت از وحدت ملی و تمامیت ارضی عراق را ستود.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه

کشورمان در آخرین مقصد سفرش به عراق

در شهر اربیل با جلال طالبانی رئیس جمهور سابق عراق و رئیس اتحادیه میهنی کردستان عراق دیدار و گفت‌وگو کرد. ظریف پس از آن در ضیافت ناهار جلال طالبانی حضور یافت.

ورود پیکر پاک ۲۹ شهید تازه تفحص شده به کشور



آمادگی کامل برخوردار است.

در ایین استقبالی از این شهدای گلگون کفن، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان غربی، معاون هماهنگ‌کننده سپاه شهدای استان، مشاور استاندار آذربایجان غربی در امور ایثارگران، امام جمعه و فرماندار پیرانشهر، امام جمعه سردشت و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی و جمعی از اعضای کاروان راهبان ایران در این زمینه از



پیکر این شهدای تازه از سفر برگشته پس از تشییع

در شهرهای پیرانشهر و نقده به ارومیه انتقال می‌یابند

تا برای شناسایی به تهران منتقل شوند.

رئیس ستاد تفحص شهدای کشور گفت: جمهوری اسلامی ایران آمادۀ تفحص اجساد سربازان کویته در جنگ خلیج فارس است.

بازقراره در آیین بازگشت ۲۹ شهید گمنام به میهن اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران در مرز

رئیس دیوان عدالت اداری:

دولت به اجرای اصول معطل مانده قانون اساسی بپردازد

شامل مواردی نمی‌شود که قانون اساسی تشخیص

برداشت، نوع و کیفیت اعمال اختیارات و وظایفی را عهده مجلس خبرگان رهبری، شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه و هر مقام و دستگاه دیگری که قانون اساسی به آنها اختیاری با وظیفه‌ای محول نموده است.
ثالثا، در موردی که به موجب قانون اساسی رئیس جمهور حق نظارت و مسئولیت اجرا ندارند، حق اجابت هیچگونه تشکیلاتی را هم ندارد.»

وی تأکید کرد: با توجه به اینکه این موضوع همواره از سوی دولت‌های مختلف مطرح شده و بیم آن می‌رود که به موضع اختلافی غیرقابل قبولی منتهی شود، پسندیده است که دولت و مجلس با همکاری هم حدود اختیارات آن

رئیس دیوان عدالت اداری با اشاره به حذف عبارت «تنظیم روابط قوای سه‌گانه» از مسئولیت‌های اجرایی رئیس جمهور در اصلاحیه اصل ۱۱۲ قانون اساسی تصریح کرد: در این عبارت شائبه دخالت بوده که حذف شده است، بنابراین آنان که مدعی هستند، رئیس جمهور می‌تواند در همه مسائل ورود یابد، باید به این مسئله توجه کنند.

حجت‌الاسلاموالمسلمین منتظری افزود: بعلاوه

تفسیر قانون اساسی بر عهده شورای نگهبان است و شورای نگهبان در تفسیری از اصل ۱۱۲ بیان داشته است که «اولا مستغفا از اصول متعدد قانون اساسی آن است که مقصود از مسئولیت اجرا در اصل ۱۱۲ قانون اساسی، امری غیر از نظارت بر اجرای قانون اساسی است؛ ثانیا، مسئولیت رئیس‌جمهور در اصل ۱۱۲

سردار سلامی:

پاسخ ما به تجاوز پهباد صهیونیست‌ها

دیپلماتیک نخواهد بود

حیاتشان را سپری می‌کنند.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: اگر کرانه باختری مسلح شود محور رژیم صهیونیستی به صورت تهاجمی اتفاق می‌افتد زیرا آنها نه جغرافیا دارند و نه یک قدرت روانی قابل توجه آنها منزوی شده و محسوس شده و همایش گرمیامانت شهدای بسیج ادارات که در محل وزارت کشور برگزار شد، اظهار داشت: مسلمانان هیچ قدرتی را جز قدرت خداوند به رسمیت نمی‌شناسند و هر ملتی همان‌گونه که می‌اندیشد و آرزو می‌کند آنها سنگین‌تر می‌شود موج مهاجرت معکوس و خالی شدن سرزمین‌های اشغالی سرعت بیشتری می‌گیرد.

سلامی با اشاره به ساقط کردن یک پهباد توسط سپاه تأکید کرد: پاسخ ما دیپلماتیک نیست و در میدان عمل پاسخ می‌دهیم و لزوما واکنش‌هایمان را اعلام نمی‌کنیم اما اعمال می‌کنیم. واکنش‌های ما عملیاتی است و دشمنان اینها را می‌بینند، می‌فهمند و حس می‌کنند.

همچنین جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه مراسم بزرگداشت شهدای بسیج کارمندان، با اشاره به سرنگونی پهباد متجاوز صهیونیستی در داخل ایران، گفت: نیازی به مهندسی معکوس این پهباد نداریم هرچند قدرت و توان آن را داریم.

وی ادامه داد: اینکه برخی می‌گویند این پهباد از اسرائیل به پرواز درآمده درست نیست زیرا برد آن طوری نیست که بخواهد از سرزمین‌های اشغالی به مرکز ایران آمده و برگردد. ما از مبدا آن به صورت خودبه‌خود تا مقامات سعودی در نقطه نظرات تهران در مورد راه‌های همکاری برای یافتن راه حلی سیاسی، که مورد قبول درآمده باشد.

به گزارش فارس، سلامی تصریح کرد: این پهباد به محض ورود به کشور رهگیری شد و برای اینکه به نیت اطلاعاتی آنها باخبر شویم، مدیریت شد تا به داخل بیاید و در موقعیت مناسب آن را هدف قرار دادیم.



صفحه ۳
چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۲
۲۰شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۵۷



هدیه به خوانندگان

آیت‌الله کوهستانی(ره): حرف‌های بیپهوده و لغو تأثیر زیادی بر روح دارد. من حرف‌های بیپهوده را کمتر از غذای حرام نمی‌دانم.

اخبار ادبی و هنری

نرگس آبیار فیلمی با موضوع

زیارت امام رضا(ع) می‌سازد

نرگس آبیار با تأکید بر اینکه سینمای ما از اندیشه‌های ناب امام رضا(ع) خالی است، گفت: سفری به مشهد مقدس داشتم و طرحی درباره زیارت امام هشتم نوشتم؛ قطعاً فیلم نگارش می‌نامه‌ام را به پایان می‌برم و امیدوارم به زودی ساخت فیلم را آغاز کنم.

نرگس آبیار کارگردان فیلم «شیار ۱۴۲» با بیان این‌ که افتخار هر کارگردانی فیلمسازی برای امام رضا(ع) است گفت، من خودم تا به حال در قاب سینما برای اتفاق نیفتاده که یک زیارت تصویری داشته باشم، و از پشت وپروز دارم در حال حاضر برای زیارت کتم البته که در داستان‌ها و نوشته‌هایم به این موضوعات همیشه توجه داشتم. اما طرحی درباره امام رضا(ع) نوشته‌ام که اتفاقا حاصل سفرم به مشهد بود.

وی ادامه داد: یک بار به یک پاپوس حضرت رفته بودم در آنجا اتفاقات روحی عجیبی برآیم افتاد که حاصل آن حس و حال خوب، نگارش یک طرح با موضوع زائران امام هشتم بود که به دنبال نگارش فیلم‌نامه آن هستم و قطعاً اسامال نگارش فیلم‌نامه این طرح به پایان می‌رسد و امید دارم به زودی ساخت فیلمم را آغاز کنم. البته این بار با بگویم که در دقتی که در آنم در آن حضور دارم در حال حاضر روی موضوع امام موسی کاظم(ع) پدر امام هشتم کار پژوهشی انجام می‌شود و به زودی یک کار سینمایی درباره پدر امام رضا(ع) ساخته می‌شود.

ناصر فیض:

ادبیات دفاع مقدس

باید وارد کتاب‌های آموزشی شود

ناصر فیض، شاعر و طنزپرداز با اشاره به اهمیت آشنایی نسل جدید با ادبیات انقلاب و دفاع مقدس گفت: این که عده‌ای می‌گویند ادبیات انقلاب نداریم حرف کلاماآشناشهایی است، چرا که ادبیات انقلاب و دفاع مقدس، ساحت، تعریف و ارزش دارد و باید این ادبیات را در کتاب‌های آموزشی بگنجانیم.

مدیر دفتر طنز حوزه هنری گفت: در تمام دنیا مطالبی را که می‌خواهند در ذهن نسل جدید کلاماآمانگار کنند، در کودکی به آن‌ها آموزش داده و تا بزرگسالی مرتب آن را تکرار و کامل می‌کنند. با توجه به این موضوع، ما هم اگر می‌خواهیم فرهنگ دفاع مقدس و پایداری در نسل جدید نهادینه شود، باید آموزش را از مقاطع پایین تحصیلی شروع کنیم. وی با اشاره به اینکه که دفاع مقدس تمام نشده است، گفت: ممکن است در مرزها به صورت فیزیکی با تهاجم دشمن مواجه نباشیم اما تهاجم فرهنگی که بارها به آن اشاره شده وجود دارد و تا زمانی که تهاجم هست، دفاع مقدس و تلاش برای حفظ ارزش‌ها و آرمان‌ها هم وجود دارد. فیض در ادامه اظهار کرد: حتی به نظر من، در تنها ادبیات دفاع مقدس باید به کتاب‌های درسی مقاطع مختلف مدارس وارد شود و یک واحد درسی شناخته شود، بلکه می‌تواند گرایش قابل دسترسی است. بنابراین علاوه بر جادان آن در پایان نامه‌ها، می‌توان گرایش ادبیات انقلاب را ایجاد کرد تا صاحب‌نظرانی در این زمینه رشد پیدا کنند و این چنین به تثبیت و تثبیت مبانی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بپردازیم.

علی ضیا، مجری تلویزیون:

برای همدردی با کودکان غزه

به جای آب، بر سرم خاک می‌ریزم

سیدعلی ضیاء ضمن تغییر موضع خود درباره حضور در چالش آب یخ، اعلام کرد: برای همدردی با کودکان غزه که میان خون و درد و آتش زندگی می‌کنند، همه کار می‌کنم.

به گزارش فارس، در پی فرایگز شدن چالش آب یخ در میان چهره‌های ایرانی، اخیرا سیدعلی ضیاء مجری و تهیه‌کننده تلویزیون نیز دعوت سهراب پاکزاد و فرزاد فرزین را پذیرفت. اما او امروز معتقد است ابتهاج کرده و این غزه از اهمیت بیشتری برای چنین حمایت‌هایی برخوردار هستند.

او با انتشار متنی تغییر تصمیم و موضع خود را اعلام کرده است: «در این چند روز بسیار فکر کردم، فکر کرده‌م که کودکانی که غم میانه چشم‌هایشان موج می‌زند، و هدیه دشمنان به آن‌ها گلوله است و بمب و آوار، فکر می‌کنم باید به جای آب، روی سرم خاک بریزم، برای همدردی با کودکانی که میانه خون و درد و آتش زندگی می‌کنند، من چالش آب را پس می‌گیرم، و برای همدردی با کودکان غزه همه کار می‌کنم.» گفتنی است «چالش آب یخ» یک موضوعی غیرعادی برای گروهی از بیماران خاص است که در نگاه سطحی دارای موضوعی خیرخواهانه است اما از هويت دینی تهی است و در پس آن ویژگی انگیزه‌های دیگری را ردگیری کرد. متأسفانه برخی چهره‌های هنری و ورزشی بدون توجه به پشت صحنه جریان یاد شده، در نقش مبلغ آن ظاهر شده‌اند.

مدیر مرکز مستند سوره:

هدف ما تولید و نمایش

مستندهای درجه یک انقلابی است

محسن یزدی مدیر «مرکز فیلم مستند سوره» گفت: هدف این مرکز، تولید مستندهای درجه یک با گفتمان انقلاب اسلامی و نمایش عمومی این مستندهاست.

به گزارش خبرنگار کیهان، محسن یزدی مستندسازی را به خاطر خلق مستند «۹۹ درصه» برگزیده سومین جشنواره فیلم شده بود، به عنوان مدیر مرکز فیلم مستند سوره حوزه هنری منصوب شدوی روز گذشته در نشستی خبری درباره راه اندازی این مرکز گفت: حوزه هنری پیش از این نیز در تولید مستند کوشیده اما مدیران این نهاد انقلابی مصمم بودند تا مرکز بیشتری در این حوزه داشته باشند. یزدی با این‌که از حوزه هنری انتظار تولید آثار درجه دو نمی‌رود، عنوان کرد: قصد داریم تا در این مرکز آثار درجه یک در حوزه گفتمان انقلاب اسلامی را تولید کنیم. نسل فیلم سازان مستند متعهد به انقلاب اسلامی وارد عرصه شده‌اند و من خودم را متعهد می‌دانم. از این نسل استفاده کنیم، وی از تولید سه مستند در زمینه مستند سوره خبر داد و گفت: مستند تحفطی بزرگ ایران در جنگ جهانی اول به واسطه سیاست‌های استعماری انگلیس به کارگردانی مهدی فارسی، مستند «خبرهای کهنه» درباره پیمانگان جنگ ویتنام به کارگردانی محمدعلی هاشم‌رحمی

و مستند «فتنوس» با موضوع تکفیری‌های اروپا به کارگردانی محمدعلی فارسی در دست تولید هستند.

مدیر مرکز مستند سوره همچنین از تولید مستندهای اجتماعی، اکران آثار مستند این مرکز در سینماها و حمایت از مستندسازان شهرستانی خبر داد.

گزارشگر فرانسوی شبکه سحر:

رسانه‌های غربی شجاعت بیان واقعیت‌ها را ندارند

گزارشگر فرانسوی شبکه سحر: تحلیل‌های ارائه‌نده از این شبکه و کیفیت و انتخاب میهمانان جنگ ویتنام به کارگردانی محمدعلی هاشم‌رحمی فارسی در دست تولید هستند.

مدیر مرکز مستند سوره همچنین از تولید مستندهای اجتماعی، اکران آثار مستند این مرکز در سینماها و حمایت از مستندسازان شهرستانی خبر داد.

گزارشگر فرانسوی شبکه سحر:

رسانه‌های غربی شجاعت بیان واقعیت‌ها را ندارند

گزارشگر فرانسوی شبکه سحر: تحلیل‌های ارائه‌نده از این شبکه و کیفیت و انتخاب میهمانان جنگ ویتنام به کارگردانی محمدعلی هاشم‌رحمی فارسی در دست تولید هستند.

زهرآ کیوم با بیان اینکه سالهاست ایران را می‌شناسم و علاوه بر همکاری با شبکه سحر، برنامه‌های آن را نیز به طور مستمر دنبال می‌کنم، گفت: با اینکه بخش فرانسوی شبکه سحر، به دلیل محدودیت زمان پخش و ۲۴ ساعته نبودن آن، جای کار فراوان دارد، ولی اخبار و اطلاعات خوبی راجع به تحلی‌های مربوط به ایران، سیاست، اقتصاد، فرهنگ و کشورهای مسلمان و آفریقایی و فرانسوی به من داده است. وی درباره شبکه سحر ابراز کرد: اخبار و اطلاعاتی که از شبکه سحر پخش می‌شوند، به مخاطبان اجازه می‌دهد که به نگرانی‌ها و نگرانی‌های خود و به نگرانی‌های ریشه‌ای از مسائل مختلف دارد که رسانه‌های غربی شجاعت یا عادت بیان آن‌ها را ندارند. به عنوان مثال برنامه «رود در رو»ی سیمای فرانسوی سحر هم از لحاظ محتوا و کیفیت و اضافه کرد: کسانی دانستند که به تمام عملات و واقعیت و معنویت ارشاد و اعتماد به کسانی فرانسوی که در میان عوامات و واقعیت و تعامل هستند، حتی آنهایی که اعتقادشان با این شبکه یکسان نیست.